
, , 

, 
, 

UNIVERSIDADE DE BRASrLIA 

GABINETE DO REITOR 

, 
• 

ATO DA RE ITOR IA N~ 54$ /86 • 

• 
I , 

, O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no 
, -

uso de suas atribuiçoes, ouvido o Conselho de En -
sino"Pesquisa e Extensão, em sua reunião extraordinária, realiza -
da 'em 19.11.86, e nos termos do Artigo 117 do Regimento Geral da 

U n B, 
• 

, , 

R E S O L V E: 

, 

, 
Admitir, por tran sferência da Universidade Fede -

ral Fluminense, o Profes so r FERNANDO ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA, n o 

quadro docente desta Univ ersidade, no nível de ADJUNTO MS-C, Refe -
rência 4 (quatro), lotado no Departamento de Física, a partir da 

da t ai das u a de s v i n c u I a ç ã o d a I n s t i t u i ç ã o d e o r i g em . 

• 

Brasília, ~~ de novembro de 1986. 

, 

cc:GRE-VRT-IED-FIS-SOC-DAD-SAP-ACS-SCA 

, 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 

, 

• 


